СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK6]от 16 сентября 2024 года 		                    №04-4

Об избрании представителя совета депутатов Ганьковского сельского поселения в состав совета депутатов Тихвинского муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Устава Ганьковского сельского поселения, совет депутатов Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать представителя в состав совета депутатов Тихвинского муниципального района Ленинградской области – депутата совета депутатов Ганьковского сельского поселения ЦВЕТКОВА СЕРГЕЯ КОНСТАНТИНОВИЧА.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ганьковского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области								Е.С.Епифанова